
Posiłek dla psa

Bezzbożowy

400g

Jeleń
Mokry posiłek dla psa, to najlepsza droga aby w wygodny sposób podać Twojemu pupilowi najbogat-
szy posiłek. Karmy mokre ZOYA oparte są na naturalnych, biologicznych potrzebach naszych 
domowych mięsożerców. jest posiłkiem pełnoporcjowym, jak również stanowi doskonałe uzupełnie-
niem naszej karmy wypiekanej.

Nasze receptury opracowane przez psich dietetyków opierają się na dużej dawce czystego mięsa, oraz 
dodatkach warzywno- owocowych. To źródło cennych składników, witamin i minerałów, których Twój 
pies potrzebuje aby zdrowo i długo żyć. Dodatkowo nietypowe mięsa zawarte w naszych produktach, 
są uwielbiane nawet przez bardzo wybredne psiaki. Ze względu na całkowitą eliminację produktów 
zbożowych, mięsa oraz tłuszczu drobiowego nasza karma jest najwyższej klasy dieta dla wrażliwych 
psów. To idealny sposób na dietę eliminacyjną. 

Mięso jelenia charakteryzuje się bardzo bogatym źródłem białka bogatego w aminokwasy egzogenne, 
ma niską zawartość tłuszczu. Jest lekkostrawne, dobrze przyswajalne - idealne dla wrażliwców - przy 
problemach z układem pokarmowym i alergiach skórnych.

Zawiera wysoko przyswajalne witaminy z grupy B, cynk, selen oraz jest cennym źródłem żelaza - 
pierwiastka będącego składnikiem hemoglobiny, w związku z czym jest bardzo polecana dla psów 
mających problem z anemią, w okresie rekonwalescencji, czy chorobach przewlekłych. Dodatkowo, 
produkty pochodzące od przeżuwaczy są ważnym źródłem L-karnityny. Dziczyzna (dzik, jeleń, sarna) 
cieszy się coraz większym zaufaniem wśród psich opiekunów, ponieważ mięso ze względu na 
pochodzenie jest dużo zdrowsze i czystsze od produktów pochodzących z rzeźni. Dziko żyjące jelenie, 
sarny czy dziki prowadzą zdrowy tryb życia, żywią się wyłącznie naturalnym pokarmem - roślinami, 
owocami leśnymi, liśćmi i są cały czas w ruchu, co wpływa na walory ich mięsa. 

Kasza gryczana jest uznawana za jeden z najzdrowszych węglowodanowych dodatków w psiej diecie. 
Przede wszystkim nie zawiera glutenu, jest bogata w minerały takie jak fosfor, magnez, mangan, 
żelazo oraz dobroczynny błonnik i sporą ilość białka roślinnego.

Żurawina zawiera wysoka zawartość witaminy C, jak również E i K. Zawiera przeciwutleniacze, które 
zmniejszają stany zapalne oraz wspomagają układ odpornościowy. Żurawina jest idealnym wsparciem 
układu moczowego.

PL Skład: 93% mięsa z jelenia (w tym: 64,5% mięsa mięśniowego, 26% płuc, 9,5% tchawicy), 
5% kaszy gryczanej, 1% żurawiny, 1% porów. Skład analityczny: 11,4% białka surowego, 
7,2% tłuszczu surowego, 1,2% popiołu surowego, 0,3% włókna surowego, 78,1% wilgotności, 
wapń: 0,90g/kg, fosfor: 0,70g/kg, 121,08kcal/100g substancji oryginalnej. Przechowywać w 
suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu należy spożyć w ciągu 24h i przechowywać w 
lodówce. Pamiętaj, aby zapewnić dostęp do świeżej wody. Karma pełnoporcjowa dla psów w 
każdym wieku. 

EN Ingredients: 93% deer meat (64,5% muscle meat, 26% lungs, 9,5% trachea,) 5% 
buckwheat, 1% cranberry, 1% leeks. Analytical ingredients: 11,4% Crude proteingo, 7,2% 
Crude fat, 1,2% Crude ash, 0,3% Crude fiber, 78,1% Humidity, Calcium: 0,90g/kg, Phospho-
rus: 0,70g/kg, 121,08kcal/100g original substance. Keep in cool and dry place. After opening 
should be consumed within 24 hours and stored in the fridge. Remember to ensure access to 
fresh water. Complete petfood for dogs of all ages. 

Zalecane dzienne dawkowanie

2 - 6 miesiąc ok. 5-7% masy ciała

od 6 miesiąca ok. 3% masy ciała

psi seniorzy pow. 2% masy ciała


